NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1182

Jaar 1401

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1182 p.505r.

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 07-07-1401.
 secunda post octavas Petri et Pauli: maandag 11-07-1401.

BP 1182 p 505r 01 do 07-07-1401.

Arnoldus Cleijnael droeg over aan Johannes Vannijn zvw Lambertus Vannijn (1) een stuk heideland, in Moergestel, achter de tuin van Johannes Custer, tussen Gerardus Maes soen enerzijds en Henricus van der Cameren en voornoemde Johannes Vannij anderzijds, (2) een b-erfcijns van 6 Vlaamse groten, die voornoemde Arnoldus met Sint-Martinus beurde, gaande uit een tuin in Moergestel, tussen Hermannus Sceijnckels enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke tuin voornoemde Arnoldus voor voornoemde cijns had uitgegeven aan Gertrudis wv Johannes van den Hanenbergh.

-.

Arnoldus Cleijnael peciam terre mericalis sitam in parochia de Ghestel prope Oesterwijn retro ortum Johannis Custer inter hereditatem Gerardi Maes soen ex uno et inter hereditatem Henrici van der Cameren (dg: ex alio) et hereditatem Johannis Vannijn filii quondam Lamberti Vannijn ex alio atque hereditarium censum sex grossorum Flandrensiem quem dictus (dg: Goes) Arnoldus solvendum habet hereditarie Martini ex quodam orto sito in parochia de Ghestel predicta inter hereditatem Hermanni Sceijnckels ex uno et inter plateam ex alio quem ortum dictus Arnoldus dederat ad censum Gertrudi (dg: -s) relictam¹ quondam Johannis van den Hanenbergh (dg: -en) scilicet pro censu predicto ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Vannij predicto promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Neijnsel datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1182 p 505r 02 do 07-07-1401.

Henricus Bloemart verkocht aan Gerardus Scilder een n-erfcijns van 6 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 2 bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroec, tussen de gemeint enerzijds en Arnoldus van Beke anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 22 schelling voornoemd geld en een b-erfcijns van 40 schelling voornoemd geld aan de koper, (2) ½ bunder beemd, gnd den Balsbeemt, in Berlicum, tussen erfgoed van het klooster van Sint-Clara in Den Bosch enerzijds en erfgoed van de abdij van Berne anderzijds, deze ½ bunder reeds belast met een b-erfcijns van 2 schelling voornoemd geld aan de kerkfabriek van Berlicum.

-.

Henricus Bloemart hereditarie vendidit Gerardo Scilder hereditarium censum sex solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex duobus bonariis prati dicti venditoris sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Lengsbroec inter communitatem ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Beke ex alio atque ex dimidio bonario prati dicto den Balsbeemt sito in dicta parochia inter hereditatem conventus sancte Clare #in Busco# ex uno et inter hereditatem conventus de Berna ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu XXII solidorum dicte monete ex dictis duobus bonariis prati et hereditario censu XL solidorum dicte monete dicto (dg: ex) emptori ex eisdem duobus bonariis prati et hereditario censu duorum solidorum dicte monete fabrice ecclesie de Berlikem ex dicto dimidio jugere terre prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Coptiten et Neijnsel datum quinta post octavas Pe Pau.